行政院公共 

重大計畫預算執
中華民國

	計畫名稱
	計畫
總金額
	截至本年
度已編列
預算數
	可支用預算數
	執 　　　　　　　　　行

	
	
	
	以前年度
	本年度
	合計
	本期執行數

	
	
	
	
	
	
	實支數
	應付未付數
	賸餘數
	合計

	工程物價調整及其他工程
	8,616,724
	8,616,724
	
	8,616,724
	8,616,724
	3,074,225
	
	
	3,074,225


 工程委員會
行績效分析表
97年度

	數　　　　　　　　　　
	執行數占預算數百分比%
	執行未達90%之原因
及其改進措施

	累計執行數
	本期執行數占可支用預算數百分比%
	累計執行數占截至本年度已編列預算數百分比%
	

	實支數
	應付未付數
	賸餘數
	合計
	
	
	

	3,074,225
	
	
	3,074,225
	35.68%
	35.68%
	本會補助中央機關工程物價調整款，由於鋼筋指數下跌，造成營造業者依契約申請物價補貼金額降低，且部分機關運用自有預算即可支應補貼款，無需向本會申請，致預算賸餘。





單位：新臺幣千元








